

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.570,00	0,70	1.099,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	840,00	8,20	6.888,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	3	m3	773,00	1,05	811,65	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	34,00	4,00	136,00	
5	Μεταφορά και παράδοση προϊόντων εκσκαφής σε κεντρο διαχείρισης υλικών	ΝΑΥΔΡ 3.10.02ΣΧ		5	τον	2.834,00	7,87	22.303,58	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>31.238,23</b>	<b>31.238,23</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	6	m3	17,00	89,80	1.526,60	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	220,00	94,20	20.724,00	
3	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	8	m3	12,00	133,00	1.596,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	9	m	10,00	103,00	1.030,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	10	kg	471,00	1,15	541,65	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	3.450,00	1,15	3.967,50	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>29.385,75</b>	<b>29.385,75</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	12	m3	338,00	19,86	6.712,68	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	13	m2	6.760,00	2,04	13.790,40	
<b>Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>20.503,08</b>	<b>20.503,08</b>
<b>4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	14	m2	6.240,00	1,20	7.488,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>7.488,00</b>	<b>81.127,06</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							7.488,00	81.127,06
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	15	m2	6.240,00	8,18	51.043,20	
	Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							58.531,20	58.531,20
Άθροισμα									139.658,26
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	25.138,49
Άθροισμα									164.796,75
Απρόβλεπτα								15,00%	24.719,51
Άθροισμα									189.516,26
ΦΠΑ								24,00%	45.483,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									235.000,16
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									235.000,00

Σπήλι 01-06-2022  
Ο μελετητής

Σπήλι 01-06-2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Αναπληρώτρια Δ/ντρια

Καλλιτσούνακης Εμμανουήλ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Στυλιανή Βερνάρδου  
Πολιτικός Μηχανικός